30, etajul
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 or.
Cu dănuș în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un esemplar 5 or. v. a.
sau 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 121.—Anul LIX.

Brașov, Duminecă, 2 (14) Iunie

1896.

Fiasco se apropie.

Serbările „mileniului“ au dat Ungurilor o minunată ocaziune pen-
tru de-a se convinge, cât de păra-
siți sunt ei astăzi de totă lumea și
cât de urgisiți s'au făcut prin poli-
tica lor de maghiarizare înaintea
tuturor țerilor și a tuturor popore-
lor dela noi și din streinătate.